
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

1 15 12 11 5 7

252

17:9

20:18
0
18

1
20

2
23

4
24

6
25

14 Auszeit

20:17
23:21

Ende
12:51

B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

18 53 50 48 65 39

23

╳
9

2
13

4
19

5
21

6
23

7
Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
12:54

B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

53 50 48 65 39 18

25

2
11

3
17

5
24

6
25

7 9
Auszeit

Ende
13:13

A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

1 15 12 11 5 7

12

╳
8

1
10

2
11

3
12

4 5 Auszeit

1:3
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:16

B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

18 53 50 48 65 39

8

╳ 3 7
Auszeit

Ende
13:28

A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

1 15 12 11 5 7

82

2:2

2 4 6 8 Auszeit

4:6
8:14

Wechsel
8:6

B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

18 53 50 48 65 39

15

╳ 11 15
Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

A  TV Jahn Rheine vs. TuS Bonneberg B

Spiel 5 28.09.2024 12:15 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Jahn Rhe… 8/14

1 Bovekamp, Lars X

2 Ta, Vu Khanh hoang X
5 Smian, Henry X
7 Ritter, Florian X

11 Tkatschenko, Niklas X

12 Vornicu, Ion X
15 ★ Pfeif, Artur X
16 Nguyen, Vu Bao CHi X

A  Libero

16 Nguyen, Vu Bao CHi X

A  Offizielle

T Hufschmidt, Till E

C

B  TuS Bonnebe… 8/14

14 Konoplev, Sergej

18 Depenbrock, Lutz X
31 Rades, Finn
39 Redcher, Radij X
48 Kroll, Karl X

50 ★ Kremer, Leonard X
53 Kremer, Michael X
65 Fromme, Ian X

B  Libero

B  Offizielle

T Veith, Clemens
CT Kroll, Thorsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Jahn Rhe… TuS Bonnebe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 36 23 0 0 1
2 0 0 12 2 19 25 1 0 0
2 1 0 8 3 12 15 1 0 0

6 3 1 45 67 63 2 0 1
Start: 12:15 Ende: 13:28 Dauer: 1:13

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinz, Niklas 1

2 Buttgereit , Johannes 2

Schr. Kamrath, Noah
Assist. Sprehe, Jonas

Dokument erstellt: 28.09.2024 13:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


