

Oberliga 4 mU20

Männer

(A) TV Jahn Rheine vs. TuS Bonneberg (B)

Spiel 5

28.09.2024 12:15 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



			S		art :15	A	TV Ja	hn Rh	е	S	En 12	de :51	В	TuS B	onneb	e	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun m	Sta	rtaufstellung		1	15	12	11	5	7		18	53	50	48	65	39	
<u>=</u>		Spielernr.	L				(2)			25							23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				17:9			1							
Ľ							20:18			1							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 18	1 20		4 24	6 23	14	Auszeit	X 9	2 13	4 19	5 21	6 (3)	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								20:17 23:21							7:11

S	Start 12:54						s		de :13	A	TV Ja	hn Rh	е	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	53	50	48	65	39	18		1	15	12	11	5	7	
_							25							12
Z														
2	2 11	3 17	5 24	6 25)	7	9	Auszeit	X	1 10	2 11	3 (12)	4	5	Auszeit
			Z- -	٧										1:3 10:17

				St. 13	art :16	В	TuS B	onneb	e	R		de :28	A	TV Ja	hn Rh	e	S		:hsel :6	В	TuS B	onneb	е	R						
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
Ιč	Spielernr.		e'		21		21		ıT	18	53	50	48	65	39		1	15	12	11	5	7		18	53	50	48	65	39	
tellu			Ľ							78				2			8							15						
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											2:2																
L																														
		1. 5.	3	X	3	7				Auszeit	2	4	6	8			Auszeit	X			11	15		Auszeit						
	Aufschlag- runden	3. 7.															4:6													
		4. 8.															8:14													

(A)	TV Jahn Rhe 8	3/14	B	TuS Bonnebe 8	/14
1	Bovekamp, Lars	Х	14	Konoplev, Sergej	
2	Ta, Vu Khanh hoang	Χ	18	Depenbrock, Lutz	Х
5	©Smian, Henry	Χ	31	Rades, Finn	
7	Ritter, Florian	Χ	39	Redcher, Radij	Х
11	Tkatschenko, Niklas	Χ	48	Kroll, Karl	Х
12	Vornicu, Ion	Χ	50	©★ Kremer, Leonard	Х
15	★ Pfeif, Artur	Χ		Kremer, Michael	Х
16	Nguyen, Vu Bao CHi	Χ	65	Fromme, Ian	Χ
A	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero	
16	Nguyen, Vu Bao CHi	Χ	B	Offizielle	
(A)	Offizielle		T	Veith, Clemens	
Т	Hufschmidt, Till	Е	CT	Kroll, Thorsten	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	A TV Jahn Rhe TuS Bonnebe.				(B					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	2	1	25	1	36	23	0	0	1	
	2	0	0	12	2	19	25	1	0	0	
	2	1	0	8	3	12	15	1	0	0	
	6	3	1	45		67	63	2	0	1	
	St	art	: 12	2:15	Ende:	13:28	Dau	ıer:	1:1	13	
	Sie	ge	r: T	uS E	Bonnel	erg			:	2:1	

Assist. Sprehe, Jonas

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hinz, Niklas		1					
2	Buttgereit , Johannes		2					
			Schr.	Kamrath Noah				